Gerardus Cop maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis de Scijnle hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendum ex (dg: q) quadam pecia terre (dg: terre) dicta die Sijngel sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Boern inter hereditatem Hermanni dicti Trucinadoer ex uno et inter hereditatem Elizabeth sororis Gerardi de Zoemeren commorantis in Scijnle ex alio insuper ex quadam pecia terre (dg: dicta) sita in dicta parochia in loco dicto Eilde in loco dicto Scriveres Hoeve inter hereditatem dicte Elizabeth ex uno et inter hereditatem liberorum Katherine de Essche ex alio quem censum Hermannus Trucinadoer predictus erga dictum Gerardum de Zoemeren emendo acquisiverat prout in (dg: litteris) litteris (dg: hi) et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Ghiboni Kesselman juniori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et aliorum heredum dicti quondam Hermanni Trucinadoer deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 170v 07 do 09-04-1394.

Henricus Stierken zv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Heijmericus Groij beloofden aan Reijnerus Loden, tbv hem en Johannes gnd Monics, 37½ Engelse nobel of de waarde en 18½ gemene plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Henricus Stierken filius Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini et Heijmericus Groij promiserunt indivisi super omnia Reijnero Loden ad opus sui et ad opus Johannis dicti Monics XXXVII et dimidium Engels nobel seu valorem et XVIII et dimidium gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum surpa.

BP 1180 p 170v 08 do 09-04-1394.

De eerste zal Heijmericus schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit Heijmericum indempnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 170v 09 do 09-04-1394.

Mr Gheerlacus van Ghemert zvw Johannes van Ghemert beloofde aan Adam van Mierde, tbv jkvr Heijlwigis dvw Johannes Elije kloosterlinge van het klooster van Sint-Gheerlacus, een lijfrente van 18 pond geld en ½ mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de huizinge van voornoemde mr Gheerlacus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Martinus bakker enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief niet overhandigen tenzij met instemming van voornoemde mr.

Magister Gheerlacus de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert promisit super omnia se (dg: daturum et soluturum) #Ade de Mierde (dg: Johanni de Globo) ad opus# domicelle Heijlwigis filie quondam Johannis Elije monialis monasterii sancti (dg: s) Gheerlaci (dg: vitalem pensionem XIX librarum XVIII librarum monete anno quolibet ad vitam dicte) se daturum et soluturum dicte domicelle Heijlwigi vitalem pensionem XVIII librarum monete #et dimidii modii siliginis mesure de Busco# anno quolibet ad vitam dicte domicelle Heijlwigis et non ultra mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex mansione dicti magistri Gheerlaci sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: quondam Henrici) Martini pistoris ex uno et inter communem plateam ex alio et ex attinentiis dicte mansionis universis promittens warandiam et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra. Non traditur sine consensu dicti magistri.